III. IMPERIVM SPLI- RITALE.

Hic regna sunt item qui-
-

na, vt & Spiritus Sancti Attri-
buta. 1. Spiritus Sanctus. 2.
Dona. 3. Missio. 4. Bonitas.
5. Conseruatio.

I. Regi SPIRITU Sancto sup-
plex stellarum, FAVCTVS, offert.
Cui Rex: amica charifima pa-
sione regnum omnium spirituum
de hisce fiat voluntas tua: Quia
Fructus de Spiritu Sancto conce-
piti volens. II. Pro DONO-
RVM regno stellarum, VENTRIS,
offerenti Rex ait: Esto regina
Donorum Dei; nec ullam donum
nature, morum, gratia, seu glo-
ria, cuiquam dabitus, nisi te co-
operante & mediatrix. III. Pro
MISSIONIS regno stellarum,
TUI, offerenti Rex ait. Sicut
per Ventrem tuum benedictum
bona omnia data mundo sunt; ita
perficiam ad te Missionem Filii
imporat uniuersa Processioni mea
missio. Quare tu esto Regina
omnium in virtutique orbe missionum,
nec ullus fiat matus tuo sine mota.

IV. Pro BONITATIS regno
stellarum IESVS donanti Rex
ait: Tu Regina bonitatis esto. Nec
ullam ego cuiquam nisi te modia-
te, communicabo. V. Pro CON-
SERVATIONIS regno stellarum,
CHRISTVS, danti Rex ait:
Nihil ex hoc, vel in natura,
vel gratia, Te sine, conser-
vare volo. Tu enim genuisti
Servatorem orbis. Regina Con-
seruatrix gaudia hic rursum im-
menfa.